

Vodskov Tennis Club

Nyhedsbrev, forår 2021



Om tennisbanerne: Efter en lang vinterperiode er tennisklubben nu ved at vågne af vinterdvalen. På grund af corona-restriktionerne fik vi ikke afviklet den årlige generalforsamling (den 9/3). Til gengæld er vi i år kommet meget tidligt i gang med at klargøre banerne (begyndte allerede midt i marts - næsten én måned før vores ”plan”), hvilket betyder, at vi netop har sat banenet op og allerede nu kan begynde at spille på de to baner (dog med lidt forsigtighed, idet de endnu er lidt bløde).



Bane-ansvarlig: Klargøringen har i år været ledet af Jakob Frandsen i samarbejde med bestyrelsen. Jakob også vil være bane-ansvarlig i denne sæson.

Læsejl om baneanlægget: Nogle af vores læsejl har set bedre dage. I løbet af de kommende uger vil der derfor komme to nye læsejl (henholdsvis Rema 1000 og Superbrugsen) op på hegnet, der vender mod øst. Samtidig vil der blive flyttet rundt på de ældre læsejl.

Medlemsregistrering m.m: På klubbens hjemmeside: www.vodskovtennis.dk kan du finde det indmeldesskema, som skal udfyldes og sendes/afleveres til kassereren, Per Falkenby, Henrik Stampes Vej 4, 9310 Vodskov. Det udfyldte skema kan dog også sendes via mail.

Betaling af kontingent kan ske enten via MobilePay: **30643954** (Per Falkenby) eller klubbens konto i Spar Nord: **9245 4574285424**. Kontingentsatserne er de samme som de foregående år. De årlige kontingentsatser for 2021 er derfor følgende:

0 – 17 år: 100,- kr.

18 – 23 år: 350,- kr.

over 23 år: 600,- kr.

familie-kontingent (medlemmer med samme bopæls-adresse): 800,- kr.

og firma-kontingent: 1.000,- kr.

Banereservering/nøgle: Til banereservering bruges i år **gule brikker**, som efter tilmelding/betaling vil blive ophængt på tavlen i klubhuset. Nøgle til tennisanlægget vil i år være en **B-nøgle**. Ønsker du én ny nøgle koster den 50,- kr. (henvend dig til kassereren).

Generalforsamling 2021: Den årlige generalforsamling blev som tidligere nævnt ikke afviklet på grund af corona-restriktioner. Bestyrelsen i 2021 er derfor p.t. den samme som i forrige sæson (se hjemmesiden). Det reviderede regnskab for 2020 er afsluttet og udviser ét underskud på ca. 3.700,- kr.

Budgettet for 2021 viser en pæn balance mellem indtægter/udgifter, så 2021 ender forhåbentlig ikke med ét underskud.

Samarbejde med Vestbjerg Tennis Klub: Idet Vestbjergs nye tennisbaner endnu ikke er færdige, vil vi igen i år tilbyde dem at spille på vores baner.

Standerhejsning: Standerhejsningen på tennisanlægget er fastsat til søndag d. 2/5 kl. 10.00. Selvfølgelig under hensyntagen til de corona-restriktioner, der måtte gælde på det tidspunkt.

Vodskov Tennis Clubs bestyrelse ønsker hermed jer alle en rigtig god tennis-sæson. Vi håber, at mange - både gamle som nye - medlemmer vil møde hyppigt op til spil på vores dejlige baner og i et fint vejr!

På gensyn

Bestyrelsen